2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
(второго созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
	от  « 29 » июня 2016 года  № 56

О разрешении на открытие лицевого счета на балансовом счете 40206 избирательной комиссии муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области

 В соответствии с Инструкцией  о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательным комиссиям муниципальных образований, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума на подготовку и проведение выборов органов местного самоуправления в Смоленской области, местного референдума в Смоленской области, утвержденной постановлением избирательной комиссии Смоленской области от 20.11.2014 № 196/1338-5, рассмотрев проект решения  «О  разрешении на открытие лицевого счета на балансовом счете 40206 избирательной комиссии муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области», внесенный Главой муниципального образованияЯрцевское городское поселение Ярцевского районаСмоленской области Тимошковым А.Е., Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

       1. Разрешить избирательной комиссии муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области открыть лицевой счет на балансовом счете 40206 «Средства, выделенные из местных бюджетов» для финансирования назначенных на 18 сентября 2016 года выборов депутатов в Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

     3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Привопья».
	Глава муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области

	_______________А.Е.Тимошков

«___» ___________ 2016 г.